Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 09.04.2016, 9/75814

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

22 марта 2016 г. № 19-9

О признании утратившим силу решения

Климовичского районного Совета депутатов от

22 декабря 2012 г. № 30-4

На основании пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 года

«О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Климовичский

районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Климовичского районного Совета депутатов

от 22 декабря 2012 г. № 30-4 «Об утверждении ставки арендной платы за аренду водных

объектов (их частей), предоставленных для рыбоводства и других целей, и признании

утратившим силу решения Климовичского районного Совета депутатов от 28 декабря

2010 г. № 8-10» (Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь,

20.01.2013, 9/55330).

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете «Родная нiва».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Н.Н.Долгун